Municipa al de s

C.M.
selho

MOZARLANDIA GO CONSELHO MUNICIPAL DE Sede

SAUDE
DE MOZARLÂNDIA

ERASIL vrs 4elanb

Oficio N° O08/2021

Mozarlândia, 18 de maio de 2021

A Senhora

Jane Lidia Santos Macedo de Araújo

Secretária Municipal de Saúde

Mozarlândia-Go

Assunto: Solicitação de extrato bancário do FMs, Relação dos Credores FMS.

Prezada Senhora,

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste e a pedido dos demais conselheiros solicitar copias dos extratos bancários das contas do FMS referente ao primeiro quadrimestre de (2021) dois mil e vinte um, referente aos mês de janeiro, fevereiro março e abril.
Solicita também relação de todos os credores pago com o FMS, referente ao primeiro quadrimestre de (2021) dois mil e vinte e um.

Os conselheiros pedem essas informações devido a proximidades da prestação de contas do primeiro quadrimestre de (2021) e dificuldade de identificar no portal da transparência.
Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Abrao Gomes de Goveia
Presidente do CMS

Abrão Gomes de Gouveia
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia

kucio
2.C5.,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }